3

РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 917 от 16.04.2014
О внесении изменения
в распоряжение главы администрации города от 12.08.1996 № 1340 «О комиссии по авиационной безопасности при администрации города»
В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005       № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города (с последующими изменениями):
1. Внести в распоряжение главы администрации города от 12.08.1996        № 1340 «О комиссии по авиационной безопасности при администрации города»                      (с изменениями от 24.01.2002 № 161, 10.06.2002 № 113, 03.12.2002 № 3418, 26.09.2005 № 2173, 19.12.2008 № 3491, 13.01.2010 № 14) изменение, изложив приложение 1 к распоряжению в новой редакции согласно приложению               к настоящему распоряжению.

2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее            распоряжение в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации города Лапина О.М.
Глава города                                                                                                Д.В. Попов

Приложение
к распоряжению

Администрации города

от _____________ № _________

Состав

межведомственной комиссии по авиационной безопасности

при Администрации города

	Лапин

Олег Михайлович
	-
	заместитель главы Администрации города, председатель комиссии

	Кочетков

Вадим Владимирович
	-
	директор департамента городского хозяйства, заместитель председателя комиссии

	Усанова

Любовь Михайловна
	-
	начальник отдела по организации транспортного обслуживания насе-ления дорожно-транспортного управ-ления департамента городского хозяйства, секретарь комиссии

	члены комиссии:

	Абраров

Рашит Фоатович
	-
	начальник управления по делам граж-данской обороны и чрезвычайным ситуациям

	Белоус

Игорь Анатольевич

	-
	директор по авиационной безопас-ности открытого акционерного обще-ства «Аэропорт-Сургут»
(по согласованию)

	Грин

Александр Андреевич
	-
	начальник Сургутского центра орга-низации воздушного движения филиала «Аэронавигация Севера Сибири» (по согласованию)

	Дьячков

Евгений Вячеславович
	-
	генеральный директор открытого акционерного общества «Аэропорт Сургут» (по согласованию)

	Ерохов

Александр Михайлович

	-
	начальник Управления Министерства внутренних дел России по городу Сургуту, полковник полиции
(по согласованию)

	Лунев

Денис Анатольевич
	-
	Сургутский транспортный прокурор, старший советник юстиции
(по согласованию)

	Наруцкий

Константин Петрович
	-
	заместитель начальника Сургутского таможенного поста (по согласованию)

	Неустроев

Сергей Юрьевич
	-
	заместитель начальника Службы

по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре – начальник первого отдела Службы по автономному округу (с дислокацией в городе Сургуте) РУ ФСБ РФ по Тюменской области (по согласованию)

	Полунин

Владимир Алексеевич
	-
	заместитель генерального директора по авиационной и аэропортовой безо-пасности закрытого акционерного общества Авиакомпания «АРГО»
(по согласованию)

	Разживин

Михаил Александрович

	-
	начальник Сургутского линейного отдела Управления Министерства внутренних дел России на транс-порте, полковник полиции

(по согласованию)

	Шакарашвили

Дмитрий Генадьевич
	-
	начальник контрольно-пропускного пункта «Сургут-Аэропорт»
(по согласованию)